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Det är upplagt för biosuccé, när biografen i Lindesberg spelar Allan igen.
Allan Karlsson, alltså. På juldagen är det nämligen Sverigepremiär för
uppföljaren till dundersuccén "Hundraåringen som klev ut genom fönstret och
försvann" med Robert Gustafsson i huvudrollen som just Allan Karlsson. Och
på biografen känner man redan vibbarna av en tittarsuccé som komma skall. -
Förköpsbiljetterna säljer bra och vi har spikat hela nio föreställningar totalt.
Den här filmen kommer att ta oss till ett nytt rekordår, kommenterar Björn
Persson, biografföreståndare.

För många är julhelgen synonymt med ett besök i biosalongen när julmaten inte lockar
längre – och med anledning av hur bioprogrammet ser ut inför helgen, tycks traditionen
hålla även den här julen.



Precis som sig bör, har man listat upp filmer för såväl de alla yngsta som de allra äldsta.
Bland annat visas Bamse och häxans dotter och Pettson & Findus – Juligheter. Dock är
det svårt att undvika att det är en film för den något äldre publiken, som får extra
mycket uppmärksamhet just nu. På juldagen går nämligen premiären av
”Hundraettåringen som smet från notan och försvann” upp på biograferna runt om i
landet – och så även i Lindesberg.

Biografföreståndare Björn Persson minns hysterin kring den första filmen om Allan
Karlsson och har inför uppföljaren garderat sig rejält för att kunna möta det förmodade
jätteintresset från biopubliken.
– Eftersom den första filmen gick så väldigt bra, har vi planerat för ett lika stort intresse
att se uppföljaren. Förköpsbiljetterna säljer bra och vi har spikat hela nio föreställningar
totalt. Det är långt kvar till slutsålt, men jag tror att det utan problem blir en film som
minst 1500 personer kommer se här i Lindesbergs biograf, säger Björn Persson.
Den första filmen om Hundraåringen Allan Karlsson sågs av drygt 2300 personer i
Lindesberg.

”Hundraettåringen” förväntas nu ge biografen i Lindesberg ett nytt rekordår. Under
förra året hade bion totalt 12637 besökare, vilket är nuvarande rekord.
– Redan på juldagen kommer vi att passera 12000 besökare, berättar Björn som har
mycket svårt att tro något annat än att ett nytt rekord noteras när man klivit upp på
nyårströskeln och tittar tillbaka på året som gått.
– Med anledning av nuvarande siffror och de premiärer vi har under julen och fram till
nyår, så vore det konstigt om vi inte slog nytt rekord. Det vore trevligt om vi når 13000
besökare, kommenterar han.

För mer information om julhelgens biofilmer, besök LindeNytts evenemangssida.
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